de instituição intermediária líder da Oferta (conforme definido abaixo) (“Coordenador Líder”), 

comunicam por meio deste comunicado ao mercado (“Comunicado ao Mercado”) que, no âmbito da 

oferta pública, em regime de melhores esforços de colocação, de (i) até 2.610.000 (duas milhões 

seiscentas e dez mil) cotas de subclasse sênior da 1ª (primeira) série (“Cotas Seniores da 1ª Série”); 

(ii) até 210.000 (duzentas e dez mil) cotas de subclasse subordinada mezanino 1 da 1ª (primeira) 

série (“Cotas Subordinadas Mezanino 1 da 1ª Série”); (iii) até 90.000 (noventa mil) cotas de 

subclasse subordinada mezanino 2 da 1ª (primeira) série (“Cotas Subordinadas Mezanino 2 da 1ª

[...]

Série e com as Cotas Subordinadas Mezanino 3 da 1ª Série, “Cotas”), emitidas pela Classe, para 

distribuição pública, sob o rito automático de registro de distribuição, com valor nominal unitário de 

R$1.000,00 (mil reais) cada, perfazendo, respectivamente, na data da primeira integralização de 

Cotas, o montante de R$2.610.000.000,00 (dois bilhões seiscentos e dez milhões de reais); 

R$210.000.000,00 (duzentos e dez milhões de reais); R$90.000.000,00 (noventa milhões de reais); 

R$60.000.000,00 (sessenta milhões de reais); e R$30.000.000,00 (trinta milhões de reais), 

resultando no montante total de até R$3.000.000.000,00 (três bilhões de reais) (“Oferta”), foi 

alterada a data de liquidação da Oferta para o dia 22 de dezembro de 2025, conforme disposto no